
Aktualności
17.09.2024 17:58

      11 września 2024r. klasa III i IIb razem z wychowawczyniami – panią Urszulą Majkrzak i Magdaleną Górszczyk
były na wycieczce w Pieninach. Na początku wycieczki dzieci przeszły cały Wąwóz Homole jedną z największych
atrakcji turystycznych Pienin. Wąwóz Homole ma 800 m długości. Większa część ścieżki biegnie wzdłuż potoku
Kamionka.  W  jego  korycie  znajdują  się  olbrzymie  głazy,  po  których  spływają  kaskady  wody.  Wszędzie  są
przygotowane różnego rodzaju mostki i schody, co pozwoliło na bezpieczne ominięcie „przeszkód”. Wysokie nawet
do 120 m zbocza zbudowane są z wapiennych skał, które przybierają bardzo różnorodne kształty. Po pokonaniu
ostatnich  stopni  wyszliśmy  z  lasu  na  przepiękną  Dubantowską  Dolinę  –  polanę,  której  największą  atrakcją  są
znajdujące się po prawej stronie Kamienne Księgi – płaskie skały naturalnie ułożone w formie otwartej książki na
których według miejscowych podań zapisano ludzkie losy aż do końca świata. Pokonanie całej trasy wymagało nieco
zręczności od małych turystów. Po zwiedzaniu rezerwatu pojechaliśmy na przystań w Niedzicy i statkiem Harnaś
odbyliśmy rejs po Jeziorze Czorsztyńskim. Z pokładu statku dzieci podziwiały okoliczne zabytki zarówno architektury
jak i przyrody takie jak: Zamek Dunajec w Niedzicy, ruiny królewskiego zamku w Czorsztynie, Zaporę Wodną w
Niedzicy, skansen na półwyspie Stylchen, Zielone Skałki, Pieniński Park Narodowy oraz wiele innych . Pogoda i dobry
humor dopisywały wszystkim uczestnikom wycieczki. Następnie przeszliśmy do Parku Rozrywki „Spiska Kraina” oraz
Parku Miniatur Zabytków Podtatrza. W parku zgromadzone są miniatury najważniejszych zabytków Podtatrza, w tym
zamków:  Dunajec,  Lubowla  (Ľubovňa),  Orawskiego  (Oravský  hrad),  Czorsztyńskiego,  Pienińskiego,  Czerwonego
Klasztoru (Červený Kláštor) i wielu innych zabytków. Resztę czasu dzieci spędziły bawiąc się w Parku Rozrywki. Tu
największą atrakcją okazały się skoki na Golden Bungee, tor pontonowy, niebieska i żółta trasa parku linowego.
Dzieci korzystały także z dmuchanego zamku, zjeżdżalni, toru przeszkód, ścianki, tunelu i kina 7D. Troszkę adrenaliny
i dużo, dużo frajdy! Dzieciaki są niczym wulkany energii. Kochają ruch, radosną zabawę oraz rywalizację i wyzwania.
To była naprawdę udana wyprawa!
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